m Was ist mit Clover Los?

Beitrag von ,T4ke“ vom 22. Juli 2019, 08:43

Noch eine Verstandnisfrage. Im Script erhalt man folgenden Output:
Code

Deleting /EFI/CLOVER/kexts/Other/FakeSmc.kext ... Done.
Deleting /EFI/CLOVER/kexts/Other/Lilu.kext ... Done.

Deleting /EFI/CLOVER/kexts/Other/VirtualSmc.kext ... Done.
Deleting /EFI/CLOVER/kexts/Other/WhateverGreen.kext ... Done.

PwihE

Die genannten Dateien werden bei mir allerdings gar nicht angerthrt (EFI ist natdrlich
gemountet), da der Pfad so nicht existiert.

MUsste der Pfad nicht eigentlich lauten /Volumes/EFI/EFI/CLOVER/kexts/Other ?
Vor Allem das fehlende doppelte /EFI kommt mir spanisch vor.

WEG, Lilu etc haben bei mir zudem immer noch den Zeitstempel vom 16.07., wo ich sie selbst
compiled habe.
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